In petitorio potest intentare actionem negatoriam, de Benef. dif. 90. n. 45. & 46. ubi declaratur.  
 Consensus præsumitur ab eo præstitus ex tolerantia, & ex solutione, de Benef. dif. 53. in fin. dif. 77. n. 9.  
 Sciens antiquum pensionem si novæ consensum præbeat, an sibi præjudicet, de Penf. dif. 4. n. 9.  
 Teneatur solvere pensionem licet non acceperit possessionem vigore clausulæ habita, vel non habita, de Penf. dif. 32. n. 3. & 6. ubi declaratur.  
 Cautionem seu cedulam tenetur dare pro terminis futuris, de Penf. dif. 31. n. 3.  
 Sævus pro decursis tempore prædecessoris, ex nu. 3. ibid. & 7. ubi declaratur.  
 Anticipate terminos solvens an possit à translatorio molinari, de Penf. dif. 68. n. 13. & 21.  
 Non admittitur ad oblationem fructuum, & petitionem deputacionis œconomi, de Penf. dif. 17. n. 8.  
 Et quandoque eidem interdicitur iurisdicchio, n. 9. ib.  
 Pensionem invalidam non potest propria conventionne validare, de Penf. dif. 11. n. 7. & 11.  
 Non potest remittere fructus, eosque nolle querere in præjudicium pensionarii, de Penf. dif. 23. n. 6.  
 Pro terminis decursis tempore litis, quo fructibus, ac possessione caruit an teneatur, de Penf. dif. 33. n. 3.  
 Decursi in vita antecessoris an, & quando teneatur, vid. Successor in Beneficio.  
 Non excluditur à tenuitate fructuum in beneficiis simplicibus, de Penf. dif. 23. n. 5.  
 Consensio ipsius super soluta pensione absente pensionario, an isti proffit ad obtinendam mentionem, de Judic. dif. 23. sub n. 23. Reliqua, Vide Pensio, Terminus.  
**TITULATI.**  
 De variis speciebus titularum, & feudatariorum dignitatibus, de Feud. dif. 116. n. 23.  
 Et de aliquibus distinctionibus in eodem genere titularum de Præm. dif. 45. n. 10.  
 Ille parvi, & obcuri Castellus Comes, vel marchio, seu Dux est irrisione dignus respectu ad alios magnos, & antiquos illius Principatus titulos, de Præm. dif. 45. sub n. 10.  
 Si tamen præmunitias comitales prædicet, prout est usus corone, & tunc prohiberi non potest, d. dif. 45. sub n. 10.  
 Unicus dominus facti attenditur, & de differentia cum titularis dominiorum dividitur, sub n. 10. ib.  
 De iis titularis, qui inerit actuales, sed præsentem non sint quod aliquas retroinde prærogativas, d. dif. 45. n. 11.  
 De origine, & introductione Ducum, Comitum, & Marchionum, de Penf. dif. 48. n. 11.  
 Et de differentia inter ipsos, n. 12. ib.  
 Subordinati alicui Principi dicuntur improprie, ac abusive tales, num. 13. ib.  
 De titularum seu adjectorum significatione, & usu, & an iste possit, vel debeat prohiberi, de Præm. dif. 30. n. 10.  
 Defensor in hac materia consuetudinali, d. dif. 30. n. 5.  
 De distinctione inter vasa affirmativum tituli, seu adjecti nobilitatis, & usum negativum, seu privativum respectu aliorum, d. dif. 30. n. 10. & 21. ubi latius.  
 Titulus nobilitatis, quid signet, d. dif. 30. n. 17. & 18.  
 Et de aliis titulis illustris, Præfuls, Magnifici, num. 17. & seqq. ib.  
 Quomodo cognoscatur, an titulus nobilitatis adjectivus pro denotanda naturali qualitate natalium, vel potius ex consuetudine tamquam adjectum honorificum, ib.  
 Sacra scripture mos est titulum nobilitatis non attribere viris privatis, sed solum locorum dominis, & de ordine magno tituli, de Præm. dif. 3. n. 12.  
 Sicut etiam Pontifices in eorum litteris, de Præm. dif. 31. n. 6.  
 Titulus nobilitatis denotat excellentiam, & convenit etiam artificibus imò animalibus, & rebus inanimatis, de Præm. dif. 30. n. 19. & 30. dif. 35. n. 7.  
 Perillustri dicitur titulus maximus conveniens Papæ, & Imperatori, d. dif. 30. n. 18.  
 Illustri convenit Regibus, Præfecto Urbis, & Cardinalibus, d. dif. 30. n. 8.  
 Spectabilis congruit Præfidiis Provinciarum, Ducibus exercitus, & c. n. 18. ib.  
 Magnifici quid importet, n. 18. ib.  
 Ser, seu Mestre quibus congruat, ib.  
 Vid. de Præm. in Sum. n. 83.